



YEARS
OF BUILDING
QUALITY

ГРМЕЧ-ИН

Prelistajte kompletan asortiman naših proizvoda

office@grmecin.rs
grmec.in@gmail.com

isomat
building quality

Hidroizolacioni
Materijali

Boje i
Malteri

Lepkovi i fug
Mase

Reparaturni
Materijali

Aditivi za betone i
Maltere

Podovi

Šifra proizvoda	Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje/paleta	Cena (JM) 2023	Cena (din/kom)
IZDVOJENI PROIZVODI						
033505251	ISOMAT AK-T33 Sivi 25kg	25	kg	54	25,39 din.	634,71 din.
033503251	ISOMAT AK-T35 Sivi 25kg	25	kg	54	33,08 din.	826,92 din.
033509251	ISOMAT AK-T55 Sivi 25kg	25	kg	54	42,31 din.	1.057,85 din.
039000025	ETICS PLASTER Fine 1mm, 1,5mm Beli	25	kg	24	125,99 din.	3.149,69 din.
039200025	ETICS PLASTER Decor 1,5mm, 2mm Beli	25	kg	24	125,99 din.	3.149,69 din.
011903251/3	ETICS PRIMER 25kg	25	kg	24	161,49 din.	4.037,32 din.
011903071/3	ETICS PRIMER 7kg	7	kg	96	176,38 din.	1.234,68 din.
058302251	ISOMAT AK 14 Sivi 25kg	25	kg	54	33,70 din.	842,54 din.
058502251	ISOMAT AK 16 Sivi 25kg	25	kg	54	50,04 din.	1.251,05 din.
055802251	ISOMAT AK 20 Sivi 25kg	25	kg	54	68,15 din.	1.703,80 din.
031702220	AQUAMAT Sivi 20kg	20	kg	54	103,20 din.	2.063,90 din.
031402001	AQUAMAT-FLEX Sivi 33kg	33	kg	54	257,16 din.	8.486,15 din.
031702220/1	AQUAMAT-MONOELASTIC Sivi 18kg	18	kg	54	343,08 din.	6.175,52 din.
033802351	AQUAMAT-ELASTIC Sivi 35kg	35	kg	54	295,65 din.	10.347,62 din.
052302051	ISOMAT SL 17 5kg	5	kg	110	560,07 din.	2.800,36 din.
034501251	MARMOCRYL Fine 1mm, 1,5mm, 2mm Beli 25kg	25	kg	24	178,67 din.	4.466,83 din.
034500251	MARMOCRYL Fine 1mm, 1,5mm, 2mm Baza D 25kg	25	kg	24	153,48 din.	3.836,89 din.
032602201/B	STUCCOCRET-BIO 20kg	20	kg	54	31,18 din.	623,57 din.
021300115/3	ISOMAT COLOR PROFESSIONAL Beli & Baza P 15l	15	l	24	414,61 din.	6.219,20 din.
023199815/5	ISOMAT COLOR STANDARD Beli & Baza P 15l	15	l	24	297,79 din.	4.466,83 din.
023200115/6	ISOMAT COLOR CLASSICO Beli & Baza P 15l	15	l	24	155,77 din.	2.336,49 din.
033510251	ISOMAT AK-T65 Sivi 25kg	25	kg	54	46,77 din.	1.169,20 din.
020700205	PS-20 20l	20	l	22	979,27 din.	19.585,31 din.
020701201	PS-21 20l	20	l	39	650,55 din.	13.011,06 din.
051150102	MULTIFILL SMALTO Beli 2kg	2	kg	240	256,64 din.	513,28 din.
031000251	DUROCRET Sivi 25kg	25	kg	54	62,99 din.	1.574,84 din.
032202251	MEGACRET-40 Sivi 25kg	25	kg	54	105,37 din.	2.634,28 din.
032902251	MEGAGROUT-101 Sivi 25kg	25	kg	54	85,90 din.	2.147,51 din.
010100205	DOMOLIT 20kg	20	kg	39	285,80 din.	5.716,10 din.
011000201	ADINOL-DM 20kg	20	kg	39	253,14 din.	5.062,83 din.
012700201	LATEX 20kg	20	kg	39	534,28 din.	10.685,60 din.
011600055	DS-99 5kg	5	kg	72	526,11 din.	2.630,57 din.
1. HIDROIZOLACIONI MATERIJALI						
1.1. Hidroizolacija podruma & rezervoara						
031702055	AQUAMAT Sivi 5kg	5	kg	160	156,93 din.	784,67 din.
031701255	AQUAMAT Beli 25kg	25	kg	54	144,69 din.	3.617,25 din.
031402181	AQUAMAT-FLEX Sivi 18kg	18	kg	18	274,91 din.	4.948,40 din.
	AQUAMAT ADMIX Sivi 20 kg	20	kg	54	234,41 din.	4.688,25 din.
033801351	AQUAMAT-ELASTIC Beli 35kg	35	kg	54	350,60 din.	12.270,83 din.
033801181	AQUAMAT-ELASTIC Beli 18kg	18	kg	18	431,84 din.	7.773,19 din.
033801071	AQUAMAT-ELASTIC Beli 7kg	7	kg	48	454,10 din.	3.178,73 din.
033807030	AQUAMAT-SUPERELASTIC Beli 30kg	30	kg	54	475,25 din.	14.257,53 din.
034402201	AQUAMAT-PENETRATE 20kg	20	kg	54	192,55 din.	3.850,98 din.
031500155	AQUAFIX 15kg	15	kg	33	313,87 din.	4.707,99 din.
031500055	AQUAFIX 5kg	5	kg	75	339,47 din.	1.697,33 din.
031500015	AQUAFIX 1kg	1	kg	240	554,27 din.	554,27 din.
031501004	FIX-RAPID Sivi 4kg	4	kg	160	182,53 din.	730,13 din.
1.2. Hidroizolacija ravnih krovova & terasa						
0225051255	ISO FLEX HYBRID Beli 25kg	25	kg	24	649,78 din.	16.244,55 din.
022505113	ISO FLEX HYBRID Beli 13kg	13	kg	44	664,52 din.	8.638,81 din.
0225051045	ISO FLEX HYBRID Beli 4kg	4	kg	110	701,95 din.	2.807,78 din.
0225051015	ISO FLEX HYBRID Beli 1kg	1	kg	336	862,97 din.	862,97 din.
020600201	ISO-PRIMER 20kg	20	kg	39	392,36 din.	7.847,28 din.
020600051	ISO-PRIMER 5kg	5	kg	72	417,31 din.	2.086,56 din.
020600011	ISO-PRIMER 1kg	1	kg	324	539,78 din.	539,78 din.
022680251	ISO FLEX-PU 500 Beli 25kg	25	kg	36	1.214,51 din.	30.362,85 din.
22602251	ISO FLEX-PU 500 Sivi 25 kg	25	kg	36	1.214,51 din.	30.362,85 din.
022680061	ISO FLEX-PU 500 Beli 6kg	6	kg	120	1.381,21 din.	8.287,27 din.
022680011	ISO FLEX-PU 500 Beli 1kg	1	kg	320	1.643,17 din.	1.643,17 din.
022678061	ISO FLEX-PU 500 Sivi 6kg	6	kg	120	1.381,21 din.	8.287,27 din.
022678011	ISO FLEX-PU 500 Sivi 1kg	1	kg	320	1.643,17 din.	1.643,17 din.
022650001	ISO FLEX-PU 500 THIXO Beli 1kg	1	kg	320	2.068,42 din.	2.068,42 din.
022650105	ISO FLEX-PU 500 DTL Beli 5kg	5	kg	120	1.902,85 din.	9.514,26 din.
022650101	ISO FLEX-PU 500 DTL Beli 1kg	1	kg	320	2.128,52 din.	2.128,52 din.
022781040	ISO FLEX-PU 560BT 40l	40	l	33	1.211,11 din.	48.444,48 din.
022781101	ISO FLEX-PU 560BT 10l	10	l	72	1.333,58 din.	13.335,84 din.
022790251	ISO FLEX-PU 600 Beli 25 kg	25	kg	36	2.013,98 din.	50.349,60 din.
	ISO FLEX-PU 650 20 kg	20	kg	24	6.017,29 din.	120.345,75 din.
022676051	ISO FLEX-PU 650 5 kg	5	kg	120	7.067,66 din.	35.338,28 din.
022676275	PRIMER-S 165 0,75kg	0,75	kg	360	3.238,70 din.	2.429,03 din.
	ISO FLEX-PAS 660 Beli 25kg	25	kg	36	2.346,25 din.	58.656,15 din.
	ISO FLEX-PAS 660 Beli 5kg	5	kg	120	2.692,12 din.	13.460,58 din.
022643020	TOPCOAT-PU 720 20kg Beli	20	kg	33	2.584,39 din.	51.687,72 din.
022643020	TOPCOAT-PU 720 5kg Beli	5	kg	120	3.033,45 din.	15.167,25 din.
022644020	TOPCOAT-PU 720 20kg Sivi	20	kg	33	2.584,39 din.	51.687,72 din.

Šifra proizvoda	Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje/paleta	Cena (JM) 2023	Cena (din/kom)
022644005	TOPCOAT-PU 720 5kg Sivi	5	kg	120	3.033,45 din.	15.167,25 din.
022644001	TOPCOAT-PU 720 1kg Sivi	1	kg	320	3.388,39 din.	3.388,39 din.
022751171	PRIMER-PU 100 17kg	17	kg	33	1.431,11 din.	24.328,84 din.
022751051	PRIMER-PU 100 5kg	5	kg	72	1.539,97 din.	7.699,86 din.
022751011	PRIMER-PU 100 1kg	1	kg	360	1.803,06 din.	1.803,06 din.
022752020	PRIMER-PU 140 20kg	20	kg	24	1.935,74 din.	38.714,76 din.
0227520041	PRIMER-PU 140 4kg	4	kg	72	2.189,75 din.	8.759,02 din.
022752001	PRIMER-PU 140 1kg	1	kg	180	2.615,00 din.	2.615,00 din.
022754075	PRIMER PVC-TPO 0,75kg	0,75	kg	360	3.565,30 din.	2.673,97 din.
022699201	ACCELERATOR 5000 1kg	1	kg	288	3.885,08 din.	3.885,08 din.
101400193	ISOPAST 19kg	1	can	36	3.448,49 din.	3.448,49 din.
101400005	ISOPAST 5kg	1	can	150	1.161,22 din.	1.161,22 din.
101500173	ISOLAC-BT 17kg	1	can	36	8.748,81 din.	8.748,81 din.
101500005	ISOLAC-BT 5kg	1	can	120	3.218,29 din.	3.218,29 din.
101800203	ISOMAC 20kg	1	can	36	10.701,56 din.	10.701,56 din.
101401193	ISOPAST-RUBBER 19kg	1	can	36	7.998,10 din.	7.998,10 din.
1.3. Hidroizolacija zidova						
022800051	NANO-SEAL 5kg	5	kg	72	646,38 din.	3.231,90 din.
022800011	NANO-SEAL 1kg	1	kg	324	859,57 din.	859,57 din.
020700035	PS-20 3l	3	l	120	1.178,23 din.	3.534,68 din.
020700015	PS-20 1l	1	l	288	1.297,30 din.	1.297,30 din.
020701051	PS-21 5l	5	l	72	691,74 din.	3.458,70 din.
020701011	PS-21 1l	1	l	324	873,18 din.	873,18 din.
022810201	NANOPRO-C 20l	20	l	39	672,46 din.	13.449,24 din.
022810051	NANOPRO-C 5l	5	l	72	771,12 din.	3.855,60 din.
022810011	NANOPRO-C 1l	1	l	324	952,56 din.	952,56 din.
022820201	NANOPRO-M 20l	20	l	39	792,67 din.	15.853,32 din.
022821051	NANOPRO-M 5l	5	l	72	891,32 din.	4.456,62 din.
022821011	NANOPRO-M 1l	1	l	324	1.029,67 din.	1.029,67 din.
022810201	NANOPRO-L 20l	20	l	39	1.569,46 din.	31.389,12 din.
022810051	NANOPRO-L 5l	5	l	72	1.642,03 din.	8.210,16 din.
022810011	NANOPRO-L 1l	1	l	324	1.791,72 din.	1.791,72 din.
052302151	ISOMAT SL 17 15kg	15	kg	44	483,08 din.	7.246,26 din.
21500251	AQUAMAT-F 25kg	25	kg	26	538,65 din.	13.466,25 din.
215000061	AQUAMAT-F 6kg	6	kg	72	574,94 din.	3.449,63 din.
1.4. Dodatni materijali za hidroizolaciju - ojačanja						
120501012	STAKLENA MREŽICA ZA HI SLOJEVE (65gr/m2) rolna 1x50m	50	m2	80	170,10 din.	8.505,00 din.
120502101	STAKLENA MREŽICA ZA HI SLOJEVE (65gr/m2), rolna 10cm x 50m	50	m	350	47,63 din.	2.381,40 din.
120600010/1	POLIESTER TKANINA ZA HI SLOJEVE (60gr/m2), rolna 1m x 50m	50	m2	35	241,54 din.	12.077,10 din.
120600010/2	POLIESTER TKANINA ZA HI SLOJEVE (60gr/m2), rolna 10cm x 50m	50	m	323	44,23 din.	2.211,30 din.
120310302	POLIESTER TKANINA ZA HI SLOJEVE (30gr/m2), rolna 1m x 100m	100	m2	40	83,92 din.	8.391,60 din.
120600010/3	POLIESTER TKANINA ZA HI SLOJEVE(30gr/m2), rolna 10cm x 50m	50	m	380	23,81 din.	1.190,70 din.
063001050	TRAKA ZA ZAPTIVANJE SPOJNICA, rolna 12cm x 50m	50	m	100	218,86 din.	10.943,10 din.
063001010	TRAKA ZA ZAPTIVANJE SPOJNICA, rolna 12cm x 10m	10	m	500	239,27 din.	2.392,74 din.
063001001	UNUTRAŠNJI UGAO, 14cm x 14cm	5	kom	500	610,09 din.	3.050,46 din.
063001002	SPOLJAŠNJI UGAO, 21cm x 21cm	5	kom	500	610,09 din.	3.050,46 din.
63001003	ZIDNI ZAPTIVAČI, 12cm x 12cm	25	kom	1200	409,37 din.	10.234,35 din.
63001004	PODNI ZAPTIVAČI, 42,5cm x 42,5cm	10	kom	600	1.816,67 din.	18.166,68 din.
071999001	ISOMAT BUTYL TAPE 8cm x 10m	10	m	240	301,64 din.	3.016,44 din.
	JOINT TAPE FPO 250	20	m		1.571,96 din.	29.942,00 din.
071999003	HIDROIZOLACIONA I RAZDVAJAJUĆA MEMBRANA 1m x 15m	15	m	28	1.628,42 din.	24.426,36 din.
1.5. Hidroizolacione zaptivne mase						
062500001	WATERSTOP 1520, kutija 30m	30	m	30	907,20 din.	27.216,00 din.
071999002/2	ISOMAT BUTYL TAPE ALU 20cm X 10m	10	m	320	445,66 din.	4.456,62 din.
071999002	ISOMAT BUTYL TAPE ALU 10cm X 10m	10	m	480	204,12 din.	2.041,20 din.
071999002/1	ISOMAT BUTYL TAPE ALU 5cm X 10m	10	m	960	136,08 din.	1.360,80 din.
2. BOJE I MALTERI						
2.1. Boje za unutrašnju upotrebu						
26001010	PREMIUM COLOR Beli 10l	10	l	44	801,74 din.	8.017,38 din.
26001003	PREMIUM COLOR Beli 3l	3	l	110	874,31 din.	2.622,94 din.
26001075	PREMIUM COLOR Beli 0,75l	0,75	l	336	974,11 din.	730,58 din.
26002010	PREMIUM COLOR Baza P10l	10	l	44	775,66 din.	7.756,56 din.
26002003	PREMIUM COLOR Baza P 3l	3	l	110	861,84 din.	2.585,52 din.
26002001	PREMIUM COLOR Baza P 1l	1	l	336	974,11 din.	974,11 din.
26003197	PREMIUM COLOR Baza D 9,70l	9,7	l	44	587,41 din.	5.697,90 din.
26003029	PREMIUM COLOR Baza D 2,90l	2,9	l	110	665,66 din.	1.930,41 din.
26003097	PREMIUM COLOR Baza D 0,97l	0,97	l	336	793,80 din.	769,99 din.
26004195	PREMIUM COLOR Baza TR 9,50l	9,5	l	44	584,01 din.	5.548,10 din.
26004285	PREMIUM COLOR Baza TR 2,85l	2,85	l	110	679,27 din.	1.935,91 din.
26004095	PREMIUM COLOR Baza TR 0,95l	0,95	l	336	813,08 din.	772,42 din.
2.1.1. Ekološke boje za unutrašnju upotrebu						
26601010	PREMIUM COLOR ECO Beli 10l	10	l	44	898,13 din.	8.981,28 din.
26601003	PREMIUM COLOR ECO Beli 3l	3	l	110	961,63 din.	2.884,90 din.
26601075	PREMIUM COLOR ECO Beli 0,75l	0,75	l	360	1.050,08 din.	787,56 din.
26602001/1	PREMIUM COLOR ECO Baza P 10l	10	l	44	801,74 din.	8.017,38 din.
26602001/2	PREMIUM COLOR ECO Baza P 3l	3	l	110	900,40 din.	2.701,19 din.

Šifra proizvoda	Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje/paleta	Cena (JM) 2023	Cena (din/kom)
26603197	PREMIUM COLOR ECO Baza D 9,70l	9,7	l	44	597,62 din.	5.796,89 din.
26603029	PREMIUM COLOR ECO Baza D 2,90l	2,9	l	110	664,52 din.	1.927,12 din.
26603097	PREMIUM COLOR ECO Baza D 0,97l	0,97	l	336	802,87 din.	778,79 din.
26604195	PREMIUM COLOR ECO Baza TR 9,50l	9,5	l	44	615,76 din.	5.849,74 din.
26604028	PREMIUM COLOR ECO Baza TR 2,85l	2,85	l	110	709,88 din.	2.023,17 din.
26604099	PREMIUM COLOR ECO Baza TR 0,95l	0,95	l	336	926,48 din.	880,15 din.
26801010	PREMIUM COLOR ECO SATIN Beli 10l	10	l	44	965,03 din.	9.650,34 din.
26801003	PREMIUM COLOR ECO SATIN Beli 3l	3	l	110	1.036,48 din.	3.109,43 din.
26801075	PREMIUM COLOR ECO SATIN Beli 0,75l	0,75	l	336	1.130,60 din.	847,95 din.
26802010	PREMIUM COLOR ECO SATIN Baza P 10l	10	l	44	965,03 din.	9.650,34 din.
26802003	PREMIUM COLOR ECO SATIN Baza P 3l	3	l	110	1.036,48 din.	3.109,43 din.
26802001	PREMIUM COLOR ECO SATIN Baza P 1l	1	l	336	1.130,60 din.	1.130,60 din.
26803197	PREMIUM COLOR ECO SATIN Baza D 9,70l	9,7	l	44	722,36 din.	7.006,87 din.
26803029	PREMIUM COLOR ECO SATIN Baza D 2,90l	2,9	l	110	793,80 din.	2.302,02 din.
26803097	PREMIUM COLOR ECO SATIN Baza D 0,97l	0,97	l	336	881,12 din.	854,68 din.
	PROFESSIONAL COLOR ECO Beli 9l	9	l	44	654,32 din.	5.888,86 din.
	PROFESSIONAL COLOR ECO Beli 2,5l	2,5	l	110	717,82 din.	1.794,56 din.
	PROFESSIONAL COLOR ECO Beli 0,75l	0,75	l	336	827,82 din.	620,87 din.
	PROFESSIONAL COLOR ECO Baza P 9l	9	l	44	654,32 din.	5.888,86 din.
	PROFESSIONAL COLOR ECO Baza P 2,5l	2,5	l	110	717,82 din.	1.794,56 din.
	PROFESSIONAL COLOR ECO Baza P 0,75l	0,75	l	336	827,82 din.	620,87 din.
	PROFESSIONAL COLOR ECO Baza D 8,70l	8,7	l	44	528,44 din.	4.597,46 din.
	PROFESSIONAL COLOR ECO Baza D 2,40l	2,4	l	110	610,09 din.	1.464,22 din.
	PROFESSIONAL COLOR ECO Baza D 0,73l	0,73	l	336	749,57 din.	547,19 din.
	PROFESSIONAL COLOR ECO Baza TR 8,20l	8,2	l	44	528,44 din.	4.333,24 din.
	PROFESSIONAL COLOR ECO Baza TR 2,30l	2,3	l	110	610,09 din.	1.403,21 din.
	PROFESSIONAL COLOR ECO Baza TR 0,71l	0,71	l	336	749,57 din.	532,20 din.
2.1.2. Boje za unutrašnju upotrebu						
021300110/3	ISOMAT COLOR PROFESSIONAL Beli & Baza P 10l	10	l	36	417,31 din.	4.173,12 din.
021300105/3	ISOMAT COLOR PROFESSIONAL Beli & Baza P 5l	5	l	0	439,99 din.	2.199,96 din.
021300103/3	ISOMAT COLOR PROFESSIONAL Beli & Baza P 3l	3	l	96	454,73 din.	1.364,20 din.
021300075/3	ISOMAT COLOR PROFESSIONAL Beli & Baza P 0,75l	0,75	l	360	608,96 din.	456,72 din.
021399714	ISOMAT COLOR PROFESSIONAL Baza D 14,50l	14,5	l	24	325,46 din.	4.719,14 din.
021399797	ISOMAT COLOR PROFESSIONAL Baza D 9,70l	9,7	l	36	385,56 din.	3.739,93 din.
021399729	ISOMAT COLOR PROFESSIONAL Baza D 2,90l	2,9	l	96	411,64 din.	1.193,76 din.
26103073	ISOMAT COLOR PROFESSIONAL Baza D 0,73l	0,73	l	360	565,87 din.	413,08 din.
021399914	ISOMAT COLOR PROFESSIONAL Baza TR 14,20l	14,2	l	24	282,37 din.	4.009,60 din.
021399995	ISOMAT COLOR PROFESSIONAL Baza TR 9,50l	9,5	l	36	302,78 din.	2.876,39 din.
26104028	ISOMAT COLOR PROFESSIONAL Baza TR 2,85l	2,85	l	96	366,28 din.	1.043,90 din.
26104071	ISOMAT COLOR PROFESSIONAL Baza TR 0,71l	0,71	l	360	534,11 din.	379,22 din.
023199821/5	ISOMAT COLOR STANDARD Beli & Baza P 10l	10	l	36	348,14 din.	3.481,38 din.
023199803/5	ISOMAT COLOR STANDARD Beli & Baza P 3l	3	l	96	410,51 din.	1.231,52 din.
023199821/2	ISOMAT COLOR STANDARD Baza D 14,5l	14,5	l	24	252,88 din.	3.666,79 din.
023199821/1	ISOMAT COLOR STANDARD Baza D 9,7l	9,7	l	36	267,62 din.	2.595,95 din.
023199821/3	ISOMAT COLOR STANDARD Baza D 2,90l	2,9	l	96	329,99 din.	956,98 din.
023200121/6	ISOMAT COLOR CLASSICO Beli & Baza P 10l	10	l	36	166,70 din.	1.666,98 din.
023200105/6	ISOMAT COLOR CLASSICO Beli & Baza P 5l	5	l	0	188,24 din.	941,22 din.
023200103/6	ISOMAT COLOR CLASSICO Beli & Baza P 3l	3	l	110	214,33 din.	642,98 din.
023200115/8	ISOMAT COLOR ECONOMY Beli & Baza P 14l	14	l	24	123,61 din.	1.730,48 din.
023200121/8	ISOMAT COLOR ECONOMY Beli & Baza P 10l	10	l	36	131,54 din.	1.315,44 din.
023200105/8	ISOMAT COLOR ECONOMY Beli & Baza P 5l	5	l	0	156,49 din.	782,46 din.
023200103/8	ISOMAT COLOR ECONOMY Beli & Baza P 3l	3	l	110	165,56 din.	496,69 din.
022900110	ISOMAT BATH & KITCHEN Beli 10l	10	l	44	1.078,43 din.	10.784,34 din.
022900103	ISOMAT BATH & KITCHEN Beli 3l	3	l	110	1.156,68 din.	3.470,04 din.
022900175	ISOMAT BATH & KITCHEN Beli 0,75l	0,75	l	336	1.200,91 din.	900,68 din.
022999810	ISOMAT BATH & KITCHEN Baza P 10l	10	l	44	972,97 din.	9.729,72 din.
022999803	ISOMAT BATH & KITCHEN Baza P 3l	3	l	110	1.058,02 din.	3.174,07 din.
022999801	ISOMAT BATH & KITCHEN Baza P 1l	1	l	336	1.102,25 din.	1.102,25 din.
022999797	ISOMAT BATH & KITCHEN Baza D 9,7l	9,7	l	44	696,28 din.	6.753,88 din.
022999729	ISOMAT BATH & KITCHEN Baza D 2,9l	2,9	l	110	783,59 din.	2.272,42 din.
022999709	ISOMAT BATH & KITCHEN Baza D 0,97l	0,97	l	336	814,21 din.	789,79 din.
2.1.3. Prajmeri						
	PRIMER CLASSIC 10l	10	l	60	476,28 din.	4.762,80 din.
021299105	PRIMER CLASSIC 5l	5	l	72	529,58 din.	2.647,89 din.
021299101	PRIMER CLASSIC 1l	1	l	324	620,30 din.	620,30 din.
020589003/1	PRIMER GB 10l	10	l	44	513,70 din.	5.137,02 din.
020589003	PRIMER GB 3l	3	l	110	581,74 din.	1.745,23 din.
021399003	BLOCK PRIMER 3l	3	l	110	1.214,51 din.	3.643,54 din.
021399075	BLOCK PRIMER 0,75l	0,75	l	360	1.259,87 din.	944,91 din.
2.2. Boje & prajmeri za spoljašnju upotrebu						
26301010	ISOMAT PREMIUM ACRYL Beli 10l	10	l	44	903,80 din.	9.037,98 din.
26301003	ISOMAT PREMIUM ACRYL Beli 3l	3	l	110	975,24 din.	2.925,72 din.
	ISOMAT PREMIUM ACRYL Beli 0,75l	0,75	l	336	1.062,56 din.	796,92 din.
26301010	ISOMAT PREMIUM ACRYL Baza P 10l	10	l	44	903,80 din.	9.037,98 din.
26302003	ISOMAT PREMIUM ACRYL Baza P 3l	3	l	110	966,17 din.	2.898,50 din.
26302001	ISOMAT PREMIUM ACRYL Baza P 1l	1	l	336	1.062,56 din.	1.062,56 din.
	ISOMAT PREMIUM ACRYL Baza D 9,70l	9,7	l	44	733,70 din.	7.116,87 din.

Šifra proizvoda	Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje/paleta	Cena (JM) 2023	Cena (din/kom)
26303029	ISOMAT PREMIUM ACRYL Baza D 2,90l	2,9	l	110	808,54 din.	2.344,77 din.
	ISOMAT PREMIUM ACRYL Baza D 0,97l	0,97	l	336	886,79 din.	860,18 din.
	ISOMAT PREMIUM ACRYL Baza TR 9,50l	9,5	l	44	608,96 din.	5.785,10 din.
26304028	ISOMAT PREMIUM ACRYL Baza TR 2,85l	2,85	l	110	696,28 din.	1.984,39 din.
	ISOMAT PREMIUM ACRYL Baza TR 0,95l	0,95	l	336	817,61 din.	776,73 din.
020800110/2	ISOMAT ACRYL PROFESSIONAL Beli & Baza P 10l	10	l	36	663,39 din.	6.633,90 din.
020800103/2	ISOMAT ACRYL PROFESSIONAL Beli & Baza P 3l	3	l	96	714,42 din.	2.143,26 din.
26401075	ISOMAT ACRYL PROFESSIONAL Beli & Baza P 0,75l	0,75	l	360	771,12 din.	578,34 din.
020899797	ISOMAT ACRYL PROFESSIONAL Baza D 9,70l	9,7	l	36	549,99 din.	5.334,90 din.
26403029	ISOMAT ACRYL PROFESSIONAL Baza D 2,90l	2,9	l	96	615,76 din.	1.785,71 din.
26403029/1	ISOMAT ACRYL PROFESSIONAL Baza D 0,73l	0,73	l	360	688,34 din.	502,49 din.
020899995	ISOMAT ACRYL PROFESSIONAL Baza TR 9,50l	9,5	l	36	492,16 din.	4.675,48 din.
26404028	ISOMAT ACRYL PROFESSIONAL Baza TR 2,850l	2,85	l	96	565,87 din.	1.612,72 din.
26404071	ISOMAT ACRYL PROFESSIONAL Baza TR 0,71l	0,71	l	360	649,78 din.	461,35 din.
024200115/3	ISOMAT ACRYL STANDARD Beli & Baza P 15l	15	l	24	392,36 din.	5.885,46 din.
024200110/3	ISOMAT ACRYL STANDARD Beli & Baza P 10l	10	l	36	404,84 din.	4.048,38 din.
024200105/3	ISOMAT ACRYL STANDARD Beli & Baza P 5l	5	l	0	407,11 din.	2.035,53 din.
26201003/3	ISOMAT ACRYL STANDARD Beli & Baza P 3l	3	l	360	442,26 din.	1.326,78 din.
26203145	ISOMAT ACRYL STANDARD Baza D 14,50l	14,5	l	24	374,22 din.	5.426,19 din.
024299797	ISOMAT ACRYL STANDARD Baza D 9,70l	9,7	l	36	390,10 din.	3.783,93 din.
26203029	ISOMAT ACRYL STANDARD Baza D 2,90l	2,9	l	360	446,80 din.	1.295,71 din.
024299914	ISOMAT ACRYL STANDARD Baza TR 14,20l	14,2	l	24	322,06 din.	4.573,20 din.
024299995	ISOMAT ACRYL STANDARD Baza TR 9,50l	9,5	l	36	335,66 din.	3.188,81 din.
024299928	ISOMAT ACRYL STANDARD Baza TR 2,85l	2,85	l	360	392,36 din.	1.118,24 din.
023000110	ISOMAT SILICONE PAINT Beli 10l	10	l	44	1.467,40 din.	14.673,96 din.
023000103	ISOMAT SILICONE PAINT Beli 3l	3	l	110	1.549,04 din.	4.647,13 din.
023099810	ISOMAT SILICONE PAINT Baza P 10l	10	l	44	1.457,19 din.	14.571,90 din.
023899803	ISOMAT SILICONE PAINT Baza P 3l	3	l	110	1.536,57 din.	4.609,71 din.
023099798	ISOMAT SILICONE PAINT Baza D 9,7l	9,7	l	44	1.124,93 din.	10.911,80 din.
023099729	ISOMAT SILICONE PAINT Baza D 2,9l	2,9	l	110	1.213,38 din.	3.518,80 din.
020215101	ISOMAT FLEXCOAT Beli 10l	10	l	44	1.229,26 din.	12.292,56 din.
020215031	ISOMAT FLEXCOAT Beli 3l	3	l	110	1.309,77 din.	3.929,31 din.
020201101	ISOMAT FLEXCOAT Baza P 10l	10	l	44	1.220,18 din.	12.201,84 din.
020201111	ISOMAT FLEXCOAT Baza P 3l	3	l	110	1.298,43 din.	3.895,29 din.
020200397	ISOMAT FLEXCOAT Baza D 9,7l	9,7	l	30	953,69 din.	9.250,83 din.
020200329	ISOMAT FLEXCOAT Baza D 2,90l	2,9	l	100	1.035,34 din.	3.002,49 din.
022400201	FLEX-PRIMER 20kg	20	kg	39	382,16 din.	7.643,16 din.
022400011	FLEX-PRIMER 1kg	1	kg	324	648,65 din.	648,65 din.
20599110	PRIMER ACRYL 10l	10	l	60	637,31 din.	6.373,08 din.
20599105	PRIMER ACRYL 5l	5	l	72	705,35 din.	3.526,74 din.
20599101	PRIMER ACRYL 1l	1	l	324	815,35 din.	815,35 din.
020899101	PRIMER ACRYL-S 1l	1	l	288	988,85 din.	988,85 din.
	SM 25 5l	4	l	140	475,71 din.	1.902,85 din.
140707400	SM 27 4l	4	l	140	518,24 din.	2.072,95 din.
140708400	SM 28 4l	4	l	140	665,66 din.	2.662,63 din.
2.2.1. Prajmeri						
020575010	PRIMER PRO 10l	10	l	36	429,79 din.	4.297,86 din.
020575005	PRIMER PRO 5l	5	l	96	441,13 din.	2.205,63 din.
020575001	PRIMER PRO 1l	1	l	360	523,91 din.	523,91 din.
021299107	PRIMER COLOR 10l	10	l	36	305,05 din.	3.050,46 din.
021299106	PRIMER COLOR 5l	5	l	96	333,40 din.	1.666,98 din.
021299103	PRIMER COLOR 1l	1	l	360	395,77 din.	395,77 din.
2.3. Zaštita drveta						
024500275	TEAK OIL 0,75l	0,75	l	336	1.478,74 din.	1.109,05 din.
2.4. Epoksi boje & prajmeri						
040518081	EPOXYCOAT RAL9016 8kg	8	kg	39	1.863,16 din.	14.905,30 din.
040509081	EPOXYCOAT RAL7040 8kg	8	kg	39	1.863,16 din.	14.905,30 din.
040530081	EPOXYCOAT RAL 7035 8 kg	8	kg	39	1.863,16 din.	14.905,30 din.
040617961	EPOXYCOAT-S Blue of the pool 9,6kg	9,6	kg	39	2.074,09 din.	19.911,23 din.
040617961/1	EPOXYCOAT-S Blue of the pool 28,8kg	28,8	kg	16	2.066,15 din.	59.505,06 din.
040617961/1	EPOXYCOAT-S RAL 9003 28,8kg	28,8	kg	72	2.066,15 din.	59.505,06 din.
	EPOXYCOAT AC RAL 7040 (A+B)	8	kg	39	2.006,05 din.	16.048,37 din.
040692101	EPOXYCOAT-VSF RAL7032 10kg	10	kg	39	3.318,08 din.	33.180,84 din.
040302100	DUROFLOOR-BI 10kg	10	kg	48	2.068,42 din.	20.684,16 din.
040300041	DUROFLOOR-BI 4kg	4	kg	105	2.390,47 din.	9.561,89 din.
140700051	SM-14 5l	5	l	72	1.052,35 din.	5.261,76 din.
2.5. Akrilni fasadni malteri						
034500025	MARMOCRYL Fine 1mm, 1,5mm, 2mm Baza TR 25kg	25	kg	24	148,55 din.	3.713,85 din.
034850125	MARMOCRYL Decor 1,5mm, 2mm, 3mm, Beli 25 KG	25	kg	24	170,10 din.	4.252,50 din.
034899725	MARMOCRYL Decor 1,5mm, 2mm, 3mm Baza D 25 KG	25	kg	24	148,55 din.	3.713,85 din.
034899925	MARMOCRYL Decor 1,5mm, 2mm, 3mm Baza TR 25 KG	25	kg	24	144,02 din.	3.600,45 din.
034601251/6	ETICS GRANIT BAZA 7kg	7	kg	24	547,72 din.	3.834,05 din.
EGS8001	ETICS GRANIT - 8001, 8002, 8003, 8004, 8005, 8006, 8007, 8008, 8009, 8010, 8011, 8012, 8013, 8014, 8015, 8016, 8017, 8018, 8019, 8020 - 25 kg	25	kg	24	182,57 din.	4.564,35 din.
2.6. Silikonski fasadni malteri						
036000251	MARMOCRYL SILICONE Fine 1mm, 1,5mm Beli 25kg	25	kg	36	316,39 din.	7.909,65 din.

Šifra proizvoda	Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje/paleta	Cena (JM) 2023	Cena (din/kom)
036000251	MARMOCRYL SILICONE Fine 1mm Baza D 25kg	25	kg	36	316,39 din.	7.909,65 din.
036100251	MARMOCRYL SILICONE Fine 1,5mm, 2mm Baza D 25kg	25	kg	36	298,24 din.	7.456,05 din.
036201251	MARMOCRYL SILICONE Fine 2mm Beli 25kg	25	kg	36	298,24 din.	7.456,05 din.
036401251	MARMOCRYL SILICONE Decor 2mm Beli 25kg	25	kg	36	289,17 din.	7.229,25 din.
036400251	MARMOCRYL SILICONE Decor 2mm Baza D 25kg	25	kg	36	271,03 din.	6.775,65 din.
2.7. Silikatno - silikonski fasadni malteri						
039920525	MARMOCRYL SILICONE-SILICATE Fine 1mm, 1,5mm, 2mm - Beli 25kg	25	kg	24	183,71 din.	4.592,70 din.
039920625	MARMOCRYL SILICONE-SILICATE Fine 1mm, 1,5mm, 2mm - Baza D 25kg	25	kg	24	179,17 din.	4.479,30 din.
039910125	MARMOCRYL SILICONE-SILICATE Decor 2mm, 3 mm - Beli 25kg	25	kg	24	183,71 din.	4.592,70 din.
039910225	MARMOCRYL SILICONE-SILICATE Decor 2mm, 3mm - Baza D 25kg	25	kg	24	174,64 din.	4.365,90 din.
2.8. Cementni malteri						
030602301	MARMOCRET-1 Sivi 30kg	30	kg	48	20,55 din.	616,46 din.
030601301	MARMOCRET-1 Beli 30kg	30	kg	48	58,40 din.	1.752,03 din.
030604251	MARMOCRET-FAST Sivi 25kg	25	kg	54	32,45 din.	811,13 din.
2.9. Prajmeri za maltere						
011903251	ML-PRIMER 25kg	25	kg	24	229,07 din.	5.726,70 din.
011903071	ML-PRIMER 7kg	7	kg	96	268,76 din.	1.881,31 din.
011902051	PL-PRIMER 5kg	5	kg	72	381,02 din.	1.905,12 din.
033301201/1	PL-BOND 20kg	20	kg	24	215,46 din.	4.309,20 din.
033301051/1	PL-BOND 5kg	5	kg	110	239,27 din.	1.196,37 din.
	PL-BOND 1kg	1	kg	336	532,98 din.	532,98 din.
035900020	SILICONE-PRIMER 20kg	20	kg	39	621,43 din.	12.428,64 din.
035900010	SILICONE-PRIMER 10kg	10	kg	44	638,44 din.	6.384,42 din.
035900005	SILICONE-PRIMER 5kg	5	kg	72	698,54 din.	3.492,72 din.
2.10. Toneri						
437040010	ECOTINT ŽUTA A1-Y	1	l	0	10.527,20 din.	10.527,20 din.
437040011	ECOTINT NARANDŽASTA A2-O	1	l	0	12.246,15 din.	12.246,15 din.
437040012	ECOTINT CRVENA A3-R	1	l	0	9.250,90 din.	9.250,90 din.
437040029	ECOTINT CRVENA A2-R	1	l	0	11.511,38 din.	11.511,38 din.
437040014	ECOTINT PINK A4-P	1	l	0	10.963,11 din.	10.963,11 din.
437040015	ECOTINT LJUBIČASTA A5-V	1	l	0	8.976,77 din.	8.976,77 din.
437040016	ECOTINT OX. ZELENA A6-GO	1	l	0	7.180,29 din.	7.180,29 din.
437040017	ECOTINT ŽUTA B1-Y	1	l	0	5.925,34 din.	5.925,34 din.
437040018	ECOTINT OX. ŽUTA B2-YO	1	l	0	3.116,59 din.	3.116,59 din.
437040019	ECOTINT CRVENA B3-RO	1	l	0	4.234,47 din.	4.234,47 din.
437040020	ECOTINT PLAVA B4-B	1	l	0	5.151,25 din.	5.151,25 din.
437040021	ECOTINT ZELENA B5-G	1	l	0	5.487,17 din.	5.487,17 din.
437040022	ECOTINT BELA B6-WO	1	l	0	4.367,04 din.	4.367,04 din.
437040023	ECOTINT CRNA B7-SO	1	l	0	3.051,43 din.	3.051,43 din.
437040024	ECOTINT PLAVA C1-BO	1	l	0	18.673,69 din.	18.673,69 din.
437040025	ECOTINT ŽUTA C2-YO	1	l	0	23.903,59 din.	23.903,59 din.
3. LEPKOVI I FUG MASE						
3.1. Lepkovi za pločice						
055302251	ISOMAT AK 9 Sivi 25kg	25	kg	54	26,96 din.	674,10 din.
050401251	ISOMAT AK 9 Beli 25kg	25	kg	54	65,16 din.	1.629,08 din.
050102051	ISOMAT AK 10 Sivi 5kg	5	kg	160	47,19 din.	235,94 din.
055901251	ISOMAT AK 10 Beli 25kg	25	kg	54	69,66 din.	1.741,43 din.
050101051	ISOMAT AK 10 Beli 5kg	5	kg	160	107,86 din.	539,28 din.
	ISOMAT AK 14 Beli 25kg	25	kg	54	71,90 din.	1.797,60 din.
	ISOMAT AK 16 Beli 25kg	25	kg	54	75,27 din.	1.881,86 din.
	ISOMAT AK 18 Beli 25kg	25	kg	54	92,13 din.	2.303,18 din.
058402251/18-1	ISOMAT AK 18 Sivi 25kg	25	kg	54	66,29 din.	1.657,16 din.
050202051	ISOMAT AK 20 Sivi 5kg	5	kg	160	117,97 din.	589,84 din.
050201251/1	ISOMAT AK 20 Beli 25kg	25	kg	54	80,89 din.	2.022,30 din.
050201051	ISOMAT AK 20 Beli 5kg	5	kg	160	108,98 din.	544,90 din.
054902251	ISOMAT AK 22 Sivi 25kg	25	kg	54	98,87 din.	2.471,70 din.
054901251	ISOMAT AK 22 Beli 25kg	25	kg	54	110,10 din.	2.752,58 din.
054901051	ISOMAT AK 22 Beli 5kg	5	kg	160	137,07 din.	685,34 din.
054902251/2	ISOMAT AK 23 Sivi 25kg XXL	25	kg	54	130,33 din.	3.258,15 din.
	ISOMAT AK 23 Beli 25kg XXL	25	kg	54	137,07 din.	3.426,68 din.
058202251	ISOMAT AK 25 Sivi 25kg	25	kg	54	147,18 din.	3.679,46 din.
058201251	ISOMAT AK 25 Beli 25kg	25	kg	54	151,67 din.	3.791,81 din.
058201051	ISOMAT AK 25 Beli 5kg	5	kg	160	194,37 din.	971,83 din.
057201251	ISOMAT AK-Svetlo Beli 18kg	18	kg	54	222,45 din.	4.004,15 din.
056201351	ISOMAT AK-ELASTIC Beli 35kg	35	kg	54	248,29 din.	8.690,27 din.
055702251	ISOMAT AK-RAPID Sivi 25kg	25	kg	54	132,57 din.	3.314,33 din.
055701251	ISOMAT AK-RAPID Beli 25kg	25	kg	54	164,03 din.	4.100,78 din.
055701051	ISOMAT AK-RAPID Beli 5kg	5	kg	160	206,72 din.	1.033,62 din.
055703033	ISOMAT AK-MEGARAPID Beli 33kg	33	kg	54	256,16 din.	8.453,21 din.
055712251	ISOMAT AK-RAPID FLEX Sivi 25kg	25	kg	54	142,68 din.	3.567,11 din.
055711251	ISOMAT AK-RAPID FLEX Beli 25kg	25	kg	54	195,49 din.	4.887,23 din.
055602251/1	ISOMAT AK-STONE Sivi 25kg	25	kg	54	73,03 din.	1.825,69 din.
055601251	ISOMAT AK-STONE Beli 25kg	25	kg	54	75,27 din.	1.881,86 din.
055501251	ISOMAT AK-MARBLE Beli 25kg	25	kg	54	86,51 din.	2.162,74 din.
033302020	SUPERGRUND 20kg	20	kg	24	701,06 din.	14.021,28 din.
033302051	SUPERGRUND 5kg	5	kg	110	787,57 din.	3.937,87 din.

Šifra proizvoda	Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje/paleta	Cena (JM) 2023	Cena (din/kom)
033302011	SUPERGRUND 1kg	1	kg	336	971,83 din.	971,83 din.
057400201/1	ISOMAT AK-PRIMER 20kg	20	kg	39	961,72 din.	19.234,32 din.
057400051/1	ISOMAT AK-PRIMER 5kg	5	kg	72	1.035,87 din.	5.179,34 din.
057400011/1	ISOMAT AK-PRIMER 1kg	1	kg	324	1.145,97 din.	1.145,97 din.
020900201	UNI-PRIMER 20kg	20	kg	39	267,39 din.	5.347,86 din.
020900051	UNI-PRIMER 5kg	5	kg	72	298,85 din.	1.494,26 din.
020900011	UNI-PRIMER 1kg	1	kg	324	367,38 din.	367,38 din.
3.2. Fug mase						
051101051	MULTIFILL 2-5 (01) Beli - 5kg	5	kg	160	155,93 din.	779,63 din.
051103051	MULTIFILL 2-5 (03) Sivi 5kg	5	kg	160	158,24 din.	791,18 din.
051121051	MULTIFILL 2-5 (21) Karamel 5 kg	5	kg	160	165,17 din.	825,83 din.
051150104	MULTIFILL SMALTO 1-8 - (01) Beli, (03) Sivi, (04) Biserno sivi, (05) Svetlo sivi, (06) Bahama bež, (10) Tamno sivi, (11) Slonovača, (15) Menhetn sivi, (16) Svetlo oker, (17) Anemon, (18) Biserno bež, (19) Moka, (21) Karamel, (25) Šafran, (29) Srebrno Sivi, (30) Cement Sivi - 4kg	4	kg	160	247,17 din.	988,68 din.
051150204	MULTIFILL SMALTO 1-8 (02) Crni, (07) Crveno-braon, (08) Braon, (09) Svetlo braon, (20) Kesten, (31) Cigla 4kg	4	kg	160	299,15 din.	1.196,58 din.
051151304	MULTIFILL SMALTO 1-8 (13) Crvena 4kg	4	kg	160	541,70 din.	2.166,78 din.
051153204	MULTIFILL SMALTO 1-8 (32) Mikonos plavi 4kg	4	kg	160	388,08 din.	1.552,32 din.
	MULTIFILL SMALTO 1-8 (40) Tamno braon 4kg	4	kg	160	324,56 din.	1.298,22 din.
	MULTIFILL SMALTO 1-8 (41) Zemljano braon 4kg	4	kg	160	285,29 din.	1.141,14 din.
	MULTIFILL SMALTO 1-8 (42) Bež sivi, (43) Maslinasto zeleni, (44) Camel, (45) Pesak, (47) Jorgovan - 4 kg	4	kg	160	252,95 din.	1.011,78 din.
	MULTIFILL SMALTO 1-8 (46) Sivo plavi 4kg	4	kg	160	285,29 din.	1.141,14 din.
	MULTIFILL SMALTO 1-8 (48) Limun žuti 4kg	4	kg	160	324,56 din.	1.298,22 din.
	MULTIFILL SMALTO 1-8 (49) Tirkizni 4kg	4	kg	160	515,13 din.	2.060,52 din.
051150102	MULTIFILL SMALTO 1-8 (01) Beli, (03) Sivi, (04) Biserno Sivi, (05) Svetlo Sivi, (06) Bahama bež, (10) Tamno sivi, (11) Slonovača, (15) Menhetn sivi, (16) Svetlo oker, (17) Anemon, (18) Biserno bež, (19) Moka, (21) Karamel, (25) Šafran, (29) Srebrno sivi, (30) Cement Sivi - 2kg	2	kg	240	254,10 din.	508,20 din.
051150202	MULTIFILL SMALTO 1-8 (02) Crni, (07) Crveno-braon, (08) Braon, (09) Svetlo braon, (20) Kesten, (31) Cigla - 2kg	2	kg	240	304,92 din.	609,84 din.
051151302	MULTIFILL SMALTO 1-8 (13) Crvena 2kg	2	kg	240	577,50 din.	1.155,00 din.
051153202	MULTIFILL SMALTO 1-8 (32) Mikonos plavi 2kg	2	kg	240	390,39 din.	780,78 din.
051154002	MULTIFILL SMALTO 1-8 (40) Tamno braon 2kg	2	kg	240	318,78 din.	637,56 din.
051154102	MULTIFILL SMALTO 1-8 (41) Zemljano braon 2kg	2	kg	240	289,91 din.	579,81 din.
051154202	MULTIFILL SMALTO 1-8 (42) Sivi bež, (43) Maslinasto zeleni, (44) Camel, (45) Pesak - 2kg	2	kg	240	262,19 din.	524,37 din.
051154602	MULTIFILL SMALTO 1-8 (46) Sivo plavi 2kg	2	kg	240	289,91 din.	579,81 din.
051154702	MULTIFILL SMALTO 1-8(47) Jorgovan 2kg	2	kg	240	262,19 din.	524,37 din.
051154802	MULTIFILL SMALTO 1-8 (48) Limun žuti 2kg	2	kg	240	318,78 din.	637,56 din.
051154902	MULTIFILL SMALTO 1-8 (49) Tirkizni 2kg	2	kg	240	549,78 din.	1.099,56 din.
051170102	MULTIFILL SMALTO 1-8 (01) Beli kanta 2kg	2	kg	240	378,84 din.	757,68 din.
051170202	MULTIFILL SMALTO 1-8 (02) Crni kanta 2kg	2	kg	240	429,66 din.	859,32 din.
051170302	MULTIFILL SMALTO 1-8 - (03) Sivi, (04) Biserno Sivi, (05) Svetlo Sivi, (06) Bahama bež, (10) Tamno sivi, (11) Slonovača, (15) Menhetn sivi, (16) Svetlo oker, 1-8 (17) Anemon, (18) Biserno bež, (19) Moka, (21) Karamel, (25) Šafran, (29) Srebrno sivi, (30) Cement Sivi, kanta 2kg	2	kg	240	401,94 din.	803,88 din.
051170702	MULTIFILL SMAITO 1-8 - (07) Crveno-braon, (08) Braon, (09) Svetlo braon, (20) Kesten, (31) Cigla - kanta 2kg	2	kg	240	429,66 din.	859,32 din.
051171302	MULTIFILL SMALTO 1-8 (13) RED kanta 2kg	2	kg	240	674,52 din.	1.349,04 din.
051173202	MULTIFILL SMALTO 1-8 (32) Mikonos plavi kanta 2kg	2	kg	240	497,81 din.	995,61 din.
051150120	MULTIFILL SMALTO 1-8 (01) Beli 20kg	20	kg	54	168,63 din.	3.372,60 din.
051150320	MULTIFILL SMALTO 1-8 (03) Sivi 20kg	20	kg	54	175,56 din.	3.511,20 din.
051150520	MULTIFILL SMALTO 1-8 (05) Svetlo sivi 20kg	20	kg	54	172,10 din.	3.441,90 din.
	MULTIFILL SMALTO 1-8 (15) Menheten siva 20 KG	20	kg	54	192,89 din.	3.857,70 din.
051150620	MULTIFILL SMALTO 1-8 (06) Bahama bež 20kg	20	kg	54	172,10 din.	3.441,90 din.
055510104	MULTIFILL-MARBLE 0-3 (01) Beli 4kg	4	kg	160	244,86 din.	979,44 din.
055610125	MULTIFILL-STONE (01) Beli 25kg	25	kg	54	102,80 din.	2.569,88 din.
	MULTIFILL-STONE (02) Crni 25kg	25	kg	54	124,74 din.	3.118,50 din.
055610325	MULTIFILL-STONE (03) Sivi 25kg	25	kg	54	102,80 din.	2.569,88 din.
055610625	MULTIFILL-STONE (06) Bahama bež 25kg	25	kg	54	102,80 din.	2.569,88 din.
055610725	MULTIFILL-STONE (07) Crveno-braon 25kg	25	kg	54	124,74 din.	3.118,50 din.
055610825	MULTIFILL-STONE (08) Braon 25kg	25	kg	54	124,74 din.	3.118,50 din.
055611025	MULTIFILL-STONE (10) Tamno Sivi 25kg	25	kg	54	109,73 din.	2.743,13 din.
055611625	MULTIFILL-STONE (16) Svetlo oker 25kg	25	kg	54	102,80 din.	2.569,88 din.
055612025	MULTIFILL-STONE (20) Kesten 25kg	25	kg	54	118,97 din.	2.974,13 din.
056917281	MULTIFILL-ELASTIC Anewmon, Bahama bež, Karamel, Tamno sivi, Sivi, Svetlo sivi, Beli, Crni, Svetlo braon - 280ml	1	kom	1125	735,74 din.	735,74 din.
053926101	MULTIFILL-EPOXY THIXO - Bahama bež, Crni, Sivi, Svetlo Sivi, Beli 10kg	10	kg	44	1.502,66 din.	15.026,55 din.
053926003	MULTIFILL-EPOXY THIXO - Bahama bež, Crni, Sivi, Svetlo Sivi, Beli 3 kg	3	kg	132	1.619,31 din.	4.857,93 din.
3.3. Lepkovi za specijalnu namenu						
033504251/1	ISOMAT AK-T35 Beli 25kg	25	kg	54	55,13 din.	1.378,13 din.
033507251	ISOMAT AK-T55 Beli 25kg	25	kg	54	74,97 din.	1.874,25 din.
033507251/1	ISOMAT AK-T55 Beli 20kg	20	kg	54	104,74 din.	2.094,75 din.

Šifra proizvoda	Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje/paleta	Cena (JM) 2023	Cena (din/kom)
	ISOMAT AK-60 PU 10kg	10	kg	44	1.320,17 din.	13.201,65 din.
	ISOMAT AK-60 PU 3kg	3	kg	132	1.468,22 din.	4.195,00 din.
054402251	ISOMAT AK-BLOCK Sivi 25kg	25	kg	54	29,48 din.	737,10 din.
057101251	ISOMAT AK-FIRE Sivi 25kg	25	kg	54	150,82 din.	3.770,55 din.
057101051	ISOMAT AK-FIRE Sivi 5kg	5	kg	160	191,65 din.	958,23 din.
032401251	ISOMAT AK-GLASS Beli 25kg	25	kg	54	89,59 din.	2.239,65 din.
032401051	ISOMAT AK-GLASS Beli 5kg	5	kg	160	134,95 din.	674,73 din.
057301020	ISOMAT AK-EPOXY NORMAL Svetlo žuti 20l	20	l	22	2.338,31 din.	46.766,16 din.
057301004	ISOMAT AK-EPOXY NORMAL Svetlo žuti 4l	4	l	70	2.612,74 din.	10.450,94 din.
057301101	ISOMAT AK-EPOXY NORMAL Svetlo žuti 1l	1	l	108	3.272,72 din.	3.272,72 din.
057302020	ISOMAT AK-EPOXY FAST Sivo-zeleni 20l	20	l	22	3.561,89 din.	71.237,88 din.
057302004	ISOMAT AK-EPOXY FAST Sivo-zeleni 4l	4	l	70	3.777,35 din.	15.109,42 din.
057302101	ISOMAT AK-EPOXY FAST Sivo-zeleni 1l	1	l	108	4.024,57 din.	4.024,57 din.
063120121	ISOMAT AK-PARQUET 12kg	12	kg	36	963,90 din.	11.566,80 din.
063000280	MONTAGE-S 310 ml	1	kom	1560	656,59 din.	656,59 din.
063001280	MONTAGE-W 310 ml	1	kom	1560	401,44 din.	401,44 din.
063110280	SUPERBOND-PU Beli 280 ml	1	kom	1560	822,15 din.	822,15 din.
071999004	RAZDVAJAJUĆA MEMBRANA 1m x 30m	30	m2	28	1.026,27 din.	30.788,10 din.
4. REPARATURNI MATERIJALI						
4.1.1. Materijali na bazi cementa						
033107201	FERROSEAL Crveno-braon 15kg	15	kg	32	362,88 din.	5.443,20 din.
033107051	FERROSEAL Crveno-braon 5kg	5	kg	75	421,85 din.	2.109,24 din.
033107011	FERROSEAL Crveno-braon 1kg	1	kg	240	745,04 din.	745,04 din.
031002051	DUROCRET Sivi 5kg	5	kg	160	111,13 din.	555,66 din.
031001251	DUROCRET Beli 25kg	25	kg	54	88,45 din.	2.211,30 din.
031001051	DUROCRET Beli 5kg	5	kg	160	117,94 din.	589,68 din.
031030251	DUROCRET-PLUS Sivi 25kg	25	kg	54	81,65 din.	2.041,20 din.
	DUROCRET-PLUS Sivi 5kg	5	kg	160	104,33 din.	521,64 din.
031006251	DUROCRET-FAST Sivi 25kg	25	kg	54	87,32 din.	2.182,95 din.
031008251	DUROCRET PENETRATE 25kg	25	kg	54	103,19 din.	2.579,85 din.
030901251	UNICRET BELI 25 kg	25	kg	54	71,53 din.	1.577,00 din.
031600251	RAPICRET Sivi 25kg	25	kg	54	131,54 din.	3.288,60 din.
031600051	RAPICRET Sivi 5kg	5	kg	160	150,82 din.	754,11 din.
033401251	MEGACRET-10 Sivi 25kg	25	kg	54	108,86 din.	2.721,60 din.
032202051	MEGACRET-40 Sivi 5kg	5	kg	160	140,62 din.	703,08 din.
032204251	MEGACRET-40 FAST Sivi 25kg	25	kg	54	142,88 din.	3.572,10 din.
055701251/1	ISOMAT REPAIR 5-70 25kg	25	kg	54	106,60 din.	2.664,90 din.
032206025	MEGACRET-40 GEO 25kg	25	kg	54	121,34 din.	3.033,45 din.
033403025	MEGACRET-50 THIXO 25kg	25	kg	54	96,39 din.	2.409,75 din.
032302251	MEGAGROUT-100 Sivi 25kg	25	kg	54	85,05 din.	2.126,25 din.
032904020	MEGAGROUT INJECT 2-20 20kg	20	kg	54	130,41 din.	2.608,20 din.
4.1.2. Materijali na bazi epoksida						
042900011	EPOMAX-STUCCO 1kg	1	kg	216	2.349,65 din.	2.349,65 din.
042100041	EPOMAX-EK 4kg	4	kg	96	1.742,96 din.	6.971,83 din.
042100011	EPOMAX-EK 1kg	1	kg	240	2.565,11 din.	2.565,11 din.
042210025	EPOMAX-MT 25kg	25	kg	54	691,74 din.	17.293,50 din.
042240025	EPOMAX-CMT 25kg	25	kg	54	416,18 din.	10.404,45 din.
042400011	EPOMAX-L20 1kg	1	kg	180	5.134,75 din.	5.134,75 din.
041800031	EPOMAX-L10 3kg	3	kg	72	4.266,11 din.	12.798,32 din.
041800011	EPOMAX-L10 1kg	1	kg	180	5.000,94 din.	5.000,94 din.
041600041	DUREBOND 4kg	4	kg	72	3.010,77 din.	12.043,08 din.
041600011	DUREBOND 1kg	1	kg	180	3.702,51 din.	3.702,51 din.
130800003	BRIZGALJKE ZA INJEKTIRANJE 100 kom/kesa	100	kom	500	82,78 din.	8.278,20 din.
043000300	EPOMAX-ANCHOR 300 ml (0,395kg/kom)	1	kom	1008	1.513,89 din.	1.513,89 din.
041830003	EPOMAX LIQUID GLASS 3kg	3	kg	72	4.513,32 din.	13.539,96 din.
041830001	EPOMAX LIQUID GLASS 1kg	1	kg	240	4.864,86 din.	4.864,86 din.
4.1.3. Materijali za strukturna ojačanja (F.R.P.)						
150100051	EPOMAX-LD 5kg	5	kg	72	4.854,65 din.	24.273,27 din.
150000002	MEGAWRAP-200 rolina 60cm x 50m	50	m	20	2.029,86 din.	101.493,00 din.
150200051	EPOMAX-PL 5kg	5	kg	72	2.101,30 din.	10.506,51 din.
150300502	MEGAPLATE THR 3000 rolina 5cm x 50m	50	m	20	3.792,10 din.	189.604,80 din.
150301002	MEGAPLATE THR 3000 rolina 10cm x 100m	100	m	10	6.875,44 din.	687.544,20 din.
4.3. Glet mase i dekorativni materijali						
032602201	STUCCOCRET Beli 20kg	20	kg	54	34,18 din.	683,55 din.
	STUCCOCRET-PLUS Beli 20kg	20	kg	54	106,94 din.	2.138,85 din.
030800251	PLANFIX Sivi 25kg	25	kg	54	108,05 din.	2.701,13 din.
030800051	PLANFIX Sivi 5kg	5	kg	160	148,84 din.	744,19 din.
030804251	PLANFIX-FINE Sivi 25kg	25	kg	54	108,05 din.	2.701,13 din.
030805251	PLANFIX-FINE Beli 25kg	25	kg	54	119,07 din.	2.976,75 din.
030805051	PLANFIX-FINE Beli 5kg	5	kg	160	155,45 din.	777,26 din.
030807251	PLANFIX PROFESSIONAL Sivi 25kg	25	kg	54	46,31 din.	1.157,63 din.
022201261	FLEX-COVER (A+B) 2,6kg	2,6	kg	110	527,00 din.	1.370,19 din.
022001051	FAST-COVER 5l	5	l	90	809,24 din.	4.046,18 din.
022001011	FAST-COVER 1l	1	l	320	1.065,02 din.	1.065,02 din.
022001501	FAST-COVER 0,5l	0,5	l	576	1.157,63 din.	578,81 din.
031081005/6	ISOMAT ACRYL-STUCCO 0,8kg	0,8	kg	360	538,02 din.	430,42 din.

Šifra proizvoda	Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje/paleta	Cena (JM) 2023	Cena (din/kom)
031081005/5	ISOMAT ACRYL-STUCCO 0,4kg	0,4	kg	720	633,94 din.	253,58 din.
021901201	GB-COVER 20kg	20	kg	24	160,97 din.	3.219,30 din.
021901071	GB-COVER 7kg	7	kg	60	212,78 din.	1.489,48 din.
4.4. Zaštitini materijali i lakovi						
021603020	VS-W 20l	20	l	39	1.664,04 din.	33.280,80 din.
021603005	VS-W 5l	5	l	72	1.781,64 din.	8.908,20 din.
021603001	VS-W 1l	1	l	324	1.905,12 din.	1.905,12 din.
021600010	VS-1 10l	10	l	42	1.150,13 din.	11.501,28 din.
021600041	VS-1 4l	4	l	72	1.271,26 din.	5.085,02 din.
021600011	VS-1 1l	1	l	288	1.473,53 din.	1.473,53 din.
022761105	VARNISH-PU 2K Sjaj 5kg	5	kg	52	2.828,28 din.	14.141,40 din.
022761101	VARNISH-PU 2K Sjaj 1kg	1	kg	180	3.489,19 din.	3.489,19 din.
022767005	VARNISH-PU 2K Satin 5kg	5	kg	52	3.095,23 din.	15.476,16 din.
022767001	VARNISH-PU 2K Satin 1kg	1	kg	180	3.685,58 din.	3.685,58 din.
022766005	VARNISH-PU 2KW Satin-Matt 5kg	5	kg	52	3.433,92 din.	17.169,60 din.
022766001	VARNISH-PU 2KW Satin-Matt 1kg	1	kg	180	4.093,66 din.	4.093,66 din.
	VARNISH-PU 1K 1kg	1	kg	360	5.901,00 din.	5.901,00 din.
	VARNISH-PU 1K 1kg	5	kg	52	5.121,90 din.	25.609,50 din.
022100051	ANTI-GRAFFITI AG 77 3l	3	l	96	1.218,34 din.	3.655,01 din.
022100011	ANTI-GRAFFITI AG 77 1l	1	l	320	1.442,95 din.	1.442,95 din.
022102005	ISOMAT AG 80 2K 5kg	5	kg	52	3.329,26 din.	16.646,28 din.
022102001	ISOMAT AG 80 2K 1kg	1	kg	180	4.212,43 din.	4.212,43 din.
4.5. Sredstva za čišćenje						
140801075	MULTIFILL EPOXY CLEANER 0,75l	0,75	l	324	2.478,63 din.	1.858,97 din.
140200201	CL-CLEAN 20kg	20	kg	39	360,36 din.	7.207,20 din.
140200051	CL-CLEAN 5kg	5	kg	72	367,29 din.	1.836,45 din.
140200011	CL-CLEAN 1kg	1	kg	324	443,52 din.	443,52 din.
140260011	CL-MOLD 1l	1	l	324	614,46 din.	614,46 din.
140300181	FD-CLEAN 18kg	18	kg	39	1.269,35 din.	22.848,21 din.
140300075	FD-CLEAN 0,75kg	0,75	kg	360	1.514,21 din.	1.135,65 din.
140220005	CL-GROUT 5l	5	l	72	528,99 din.	2.644,95 din.
140220075	CL-GROUT 0,75l	0,75	l	324	765,77 din.	574,32 din.
140230005	CL-MARBLE 5l	5	l	72	354,59 din.	1.772,93 din.
140230075	CL-MARBLE 0,75l	0,75	l	324	604,07 din.	453,05 din.
4.6. Elastične zaptivne mase						
060101282	ISOMASTIC-A Beli 280ml	1	kom	1875	202,65 din.	202,65 din.
060101282/1	ISOMASTIC-A Beli 600ml	1	kom	750	434,70 din.	434,70 din.
060102282	ISOMASTIC-A Sivi 280ml	1	kom	1875	290,85 din.	290,85 din.
062400313	TIXOPHAIE 310ml	1	kom	1440	1.383,90 din.	1.383,90 din.
062242160	DOMOSIL-CONSTRUCTION Sivi 600ml	1	kom	1000	1.231,65 din.	1.231,65 din.
062242128	DOMOSIL-CONSTRUCTION Sivi 280ml	1	kom	1560	769,65 din.	769,65 din.
060701063	DOMOSIL-CONSTRUCTION Beli 600ml	1	kom	1000	1.231,65 din.	1.231,65 din.
	DOMOSIL-CONSTRUCTION Beli 280ml	1	kom	1560	769,65 din.	769,65 din.
062300283	DOMOSIL Transparentni i Beli - 280ml	1	kom	1875	392,70 din.	392,70 din.
062200283	DOMOSIL-S Transparentni 280ml	1	kom	1875	427,35 din.	427,35 din.
062201283	DOMOSIL-S Beli 280ml	1	kom	1875	436,80 din.	436,80 din.
062221280	DOMOSIL-MICRO Transparentni 280ml	1	kom	1560	679,35 din.	679,35 din.
062220280	DOMOSIL-MICRO Beli 280ml	1	kom	1560	785,40 din.	785,40 din.
062230280	DOMOSIL-POOL Transparentni 280 ml	1	kom	1560	748,65 din.	748,65 din.
062241200	DOMOSIL-FIRE 1200 Crni 280ml	1	kom	1560	527,10 din.	527,10 din.
062240280	DOMOSIL-FIRE 300 Crveni 280ml	1	kom	1560	708,75 din.	708,75 din.
062602601	FLEX PU-40 Sivi, Beli - 600ml	1	kom	1000	1.392,46 din.	1.392,46 din.
062602311	FLEX PU-40 Sivi 310ml	1	kom	1560	859,95 din.	859,95 din.
062601311	FLEX PU-40 Beli 310ml	1	kom	1560	859,95 din.	859,95 din.
062604601	FLEX PU-40 Braon 600ml	1	kom	1000	1.431,05 din.	1.431,05 din.
062604311	FLEX PU-40 Braon 310ml	1	kom	1560	876,49 din.	876,49 din.
062630601	FLEX PU-30 S Sivi 600ml	1	kom	1000	1.034,15 din.	1.034,15 din.
062631311	FLEX PU-30 S Sivi 310ml	1	kom	1500	819,16 din.	819,16 din.
062631601	FLEX PU-30 S Beli 600ml	1	kom	1000	1.034,15 din.	1.034,15 din.
062631311	FLEX PU-30 S Beli 310ml	1	kom	1560	819,16 din.	819,16 din.
062650601	FLEX PU-50 S Sivi 600ml	1	kom	1000	1.094,78 din.	1.094,78 din.
062650311	FLEX PU-50 S Sivi 310ml	1	kom	1560	848,93 din.	848,93 din.
062651601	FLEX PU-50 S Beli 600ml	1	kom	1000	1.094,78 din.	1.094,78 din.
062651311	FLEX PU-50 S Beli 310ml	1	kom	1560	848,93 din.	848,93 din.
063302051	FLEX PU-2K H Sivi 5kg	5	kg	108	1.418,92 din.	7.094,59 din.
063301051	FLEX PU-2K V Sivi 5kg	5	kg	108	1.418,92 din.	7.094,59 din.
	FLEX MS-20 Sivi 310ml	1	kom	1560	760,73 din.	760,73 din.
062900600/1	FLEX MS-20 Sivi 600ml	1	kom	1000	1.252,44 din.	1.252,44 din.
062900600/2	FLEX MS-20 Beli 600ml	1	kom	1000	1.252,44 din.	1.252,44 din.
062900600	FLEX MS-45 Sivi 600ml	1	kom	1000	1.366,00 din.	1.366,00 din.
062900310	FLEX MS-45 Sivi 280ml	1	kom	1500	818,06 din.	818,06 din.
062901310	FLEX MS-45 Crveno-braon 280ml	1	kom	1500	818,06 din.	818,06 din.
0629000	FLEX MS-45 Beli 280ml	1	kom	1500	818,06 din.	818,06 din.
063201750	ISOMAT PU-FOAM 750 ml	1	kom	1200	910,67 din.	910,67 din.
063202750	ISOMAT PU-FOAM PROFESSIONAL 750 ml	1	kom	720	931,61 din.	931,61 din.
063203750	ISOMAT PU-FOAM PROFESSIONAL LE 750 ml	1	kom	1020	916,18 din.	916,18 din.
063206830	ISOMAT PU-FOAM THERMO 830 ml	1	kom	1200	1.040,76 din.	1.040,76 din.

Šifra proizvoda	Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje/paleta	Cena (JM) 2023	Cena (din/kom)
134000001	ISOMAT PU-FOAM CLEANER 500 ml	1	kom	672	706,70 din.	706,70 din.
4.7. Bitumenski reparaturni materijali						
101000925	ASPHALTOS 25kg	25	kg	36	111,35 din.	2.783,81 din.
5. ADITIVI ZA BETONE I MAIERE						
5.1. Aditivi za betone						
012001001	PLASTIPROOF 1000kg	1000	kg	1	135,14 din.	135.135,00 din.
012000971	PLASTIPROOF 240kg	240	kg	2	153,62 din.	36.867,60 din.
012000201	PLASTIPROOF 20kg	20	kg	39	172,10 din.	3.441,90 din.
012000051	PLASTIPROOF 5kg	5	kg	72	213,68 din.	1.068,38 din.
011102999	BEVETOL-SPL 1000kg	1000	kg	1	170,94 din.	170.940,00 din.
011100971	BEVETOL-SPL 250kg	250	kg	2	188,27 din.	47.066,25 din.
011100201	BEVETOL-SPL 20kg	20	kg	39	213,68 din.	4.273,50 din.
011100051	BEVETOL-SPL 5kg	5	kg	72	261,03 din.	1.305,15 din.
012401001	ADINOL-RAPID 1400kg	1400	kg	1	187,11 din.	261.954,00 din.
012400981	ADINOL-RAPID 320kg	320	kg	2	217,14 din.	69.484,80 din.
012400201	ADINOL-RAPID 20kg	20	kg	39	207,90 din.	4.158,00 din.
012400051	ADINOL-RAPID 5kg	5	kg	72	235,62 din.	1.178,10 din.
012300201	POROLIT-LP 20kg	20	kg	39	188,27 din.	3.765,30 din.
5.2. Aditivi za maltere						
010100985	DOMOLIT 220kg	220	kg	2	259,88 din.	57.172,50 din.
010100055	DOMOLIT 5kg	5	kg	72	310,70 din.	1.553,48 din.
010100015	DOMOLIT 1kg	1	kg	324	374,22 din.	374,22 din.
010200981	DOMOLIT-TR 220kg	220	kg	2	258,72 din.	56.918,40 din.
010200201	DOMOLIT-TR 20kg	20	kg	39	282,98 din.	5.659,50 din.
010200011	DOMOLIT-TR 1kg	1	kg	324	371,91 din.	371,91 din.
011000981	ADINOL-DM 220kg	220	kg	2	213,68 din.	47.008,50 din.
011000051	ADINOL-DM 5kg	5	kg	72	311,85 din.	1.559,25 din.
011000011	ADINOL-DM 1kg	1	kg	324	400,79 din.	400,79 din.
011300201	ADIFLEX-B 20kg	20	kg	39	679,14 din.	13.582,80 din.
011300051	ADIFLEX-B 5kg	5	kg	72	724,19 din.	3.620,93 din.
011300011	ADIFLEX-B 1kg	1	kg	324	844,31 din.	844,31 din.
010900920	ADIPLAST 220kg	220	kg	2	442,37 din.	97.320,30 din.
010900205	ADIPLAST 20kg	20	kg	39	475,86 din.	9.517,20 din.
010900055	ADIPLAST 5kg	5	kg	72	509,36 din.	2.546,78 din.
010900015	ADIPLAST 1kg	1	kg	324	578,66 din.	578,66 din.
012700051	LATEX 5kg	5	kg	72	589,05 din.	2.945,25 din.
012701011	LATEX 1kg	1	kg	324	766,92 din.	766,92 din.
011600015	DS-99 1kg	1	kg	324	542,85 din.	542,85 din.
5.3. Pomoćna sredstva za izradu betona						
021101000	SPLIT-2000 1000l	1000	l	1	416,96 din.	416.955,00 din.
021101220	SPLIT-2000 200l	200	l	2	550,94 din.	110.187,00 din.
021100205	SPLIT-2000 20l	20	l	39	620,24 din.	12.404,70 din.
022301220	ISOCURE 220kg	220	kg	2	271,43 din.	59.713,50 din.
022301201	ISOCURE 20kg	20	kg	39	300,30 din.	6.006,00 din.
022302220	ISOCURE-A 220kg	220	kg	2	352,28 din.	77.500,50 din.
022302020	ISOCURE-A 20kg	20	kg	39	361,52 din.	7.230,30 din.
022303999	ISOCURE-S 1000kg	1000	kg	1	138,60 din.	138.600,00 din.
022303220	ISOCURE-S 220kg	220	kg	2	174,41 din.	38.369,10 din.
022303020	ISOCURE-S 20kg	20	kg	39	194,04 din.	3.880,80 din.
022305200	ISOCURE-SB 200l	200	l	2	1.091,48 din.	218.295,00 din.
022305020	ISOCURE-SB 20l	20	l	39	1.224,30 din.	24.486,00 din.
132700093	POLIPROPILENSKA VLAKNA 900gr	1	pak	784	1.294,76 din.	1.294,76 din.
132700063	POLIPROPILENSKA VLAKNA 600gr	1	pak	1120	873,18 din.	873,18 din.
6. PODOVI						
6.1. Dekorativni podovi						
031009251	DUORECRET-DECO Beli 25kg	25	kg	54	104,49 din.	2.612,14 din.
031010325	DUORECRET-DECO Sivi 25kg	25	kg	54	106,73 din.	2.668,31 din.
031010525	DUORECRET-DECO Svetlo Sivi 25kg	25	kg	54	105,61 din.	2.640,23 din.
031050125	DUORECRET-DECO FLEX Beli, Sivi, Svetlo Sivi - 25kg	25	kg	54	153,92 din.	3.847,99 din.
031014251	DUORECRET-DECO FINISH Beli 25kg	25	kg	54	174,14 din.	4.353,56 din.
031016251	DUORECRET-DECO FINISH Sivi, Svetlo Sivi - 25kg	25	kg	54	176,39 din.	4.409,74 din.
	DUORECRET-TERRAZZO 25 kg	25	kg	54	184,80 din.	4.406,00 din.
031081015	ACRYL DECO FINISH Beli 15kg (former ISOMAT ACRYL DECO)	15	kg	44	599,95 din.	8.999,24 din.
031081005/2	ACRYL DECO FINISH Beli 5kg (former ISOMAT ACRYL DECO)	5	kg	110	670,73 din.	3.353,65 din.
	DECO COLOR - Cigla crveno, Crveno-braon, Crni, Svetlo braon, Oker,					
023540120	Tamno braon, Narandžasto, Ljubičasti - kanta 0,25kg	1	kom	360	884,19 din.	884,19 din.
023541020	DECO COLOR Zelena kanta 0,25kg	1	kom	360	1.345,95 din.	1.345,95 din.
023540920	DECO COLOR Aegean Plavi kanta 0,25kg	1	kom	360	1.368,42 din.	1.368,42 din.
6.2. Cementni podovi						
032702251	EXTRA-TOP Sivi 25kg	25	kg	54	69,46 din.	1.736,44 din.
032716251	EXTRA-TOP Oker 25kg	25	kg	54	119,07 din.	2.976,75 din.
032703251	EXTRA-TOP Crveno-braon 25kg	25	kg	54	137,81 din.	3.445,31 din.
032738251	EXTRA-TOP CR 25kg	25	kg	54	90,41 din.	2.260,13 din.
030700251	FLOWCRET 1-10 Sivi 25kg	25	kg	54	73,87 din.	1.846,69 din.
030703251	FLOWCRET 1-10 EXPRESS Beli 25kg	25	kg	54	175,30 din.	4.382,44 din.
030702251	FLOWCRET 3-30 EXPRESS Sivi 25kg	25	kg	54	86,00 din.	2.149,88 din.

Šifra proizvoda	Proizvod	Pak.	JM	Transportno pakovanje/paleta	Cena (JM) 2023	Cena (din/kom)
032802251	SCREED-100 Sivi 25kg	25	kg	54	59,54 din.	1.488,38 din.
032803020	SCREED-SX Sivi 20kg	20	kg	54	93,71 din.	1.874,25 din.
032804025	SCREED 60 EXPRESS 25kg	25	kg	54	66,15 din.	1.653,75 din.
022401020	ISOMAT BI-100 20kg	20	kg	39	523,69 din.	10.473,75 din.
022401005	ISOMAT BI-100 5kg	5	kg	72	632,84 din.	3.164,18 din.
022401011	ISOMAT BI-100 1kg	1	kg	324	887,51 din.	887,51 din.
6.3. Podovi na bazi smola						
040130091	DUROFLOOR - RAL: 1013, 1015, 3009, 6021, 7032, 7035, 7040 - 9kg	9	kg	39	2.699,42 din.	24.294,82 din.
040090250	DUROFLOOR 11 RAL7032 200kg	200	kg	2	1.887,22 din.	377.443,50 din.
040090030	DUROFLOOR 11 RAL7032 30kg	30	kg	24	1.979,15 din.	59.374,35 din.
040090161	DUROFLOOR 11 RAL7032 16kg	16	kg	39	2.058,09 din.	32.929,51 din.
040099250	DUROFLOOR 11 RAL7040 200kg	200	kg	2	1.887,22 din.	377.443,50 din.
033339999/1	DUROFLOOR 11 RAL7040 30kg	30	kg	24	1.976,98 din.	59.309,46 din.
040099161	DUROFLOOR 11 RAL7040 16kg	16	kg	39	2.058,09 din.	32.929,51 din.
040414275	DUROFLOOR-R RAL1013 275kg	275	kg	2	1.890,46 din.	519.877,05 din.
	DUROFLOOR-R RAL: 1013, 1015, 7032, 7035, 7040 - 30kg	30	kg	24	2.065,67 din.	61.969,95 din.
040414101	DUROFLOOR-R RAL 1013, 1015, 3009, 7032, 7035, 7040 - 10kg	10	kg	39	2.230,05 din.	22.300,53 din.
	DUROFLOOR-R RAL3009 30kg	30	kg	24	2.065,67 din.	61.969,95 din.
043101101	DUROFLOOR-PU RAL7040 10kg	10	kg	39	3.231,52 din.	32.315,22 din.
040908101	DUROFLOOR-C RAL7040 10kg	10	kg	39	2.768,22 din.	27.682,20 din.
	DUROFLOOR C RAL 5014 1 kg	1	kg	180	2.128,35 din.	2.128,35 din.
041000081	DUROFLOOR-CV 8kg	8	kg	39	2.548,98 din.	20.391,84 din.
042201251	DUROFLOOR-CMT Sivi 25kg	25	kg	54	502,43 din.	12.560,63 din.
040200091	DUROPRIMER 9kg	9	kg	48	2.510,16 din.	22.591,45 din.
040200031	DUROPRIMER 3kg	3	kg	105	2.975,21 din.	8.925,62 din.
041900280	DUROFLOOR-PSF 280kg	280	kg	2	2.812,98 din.	787.634,82 din.
041900250	DUROFLOOR-PSF 25kg	25	kg	24	2.897,34 din.	72.433,46 din.
041900101	DUROFLOOR-PSF 10kg	10	kg	39	3.050,91 din.	30.509,12 din.
041900051	DUROFLOOR-PSF 5kg	5	kg	48	3.314,80 din.	16.573,99 din.
0402040101	DUROPRIMER-PRO 220kg	220	kg	2	1.771,50 din.	389.729,34 din.
040204010/1	DUROPRIMER-PRO 30kg	30	kg	24	1.967,25 din.	59.017,46 din.
040204010	DUROPRIMER-PRO 10kg	10	kg	39	2.157,59 din.	21.575,93 din.
040206020	EPOXYPRIMER 500 20kg	20	kg	24	1.798,53 din.	35.970,69 din.
	EPOXYPRIMER 500 10kg	10	kg	39	2.039,71 din.	20.397,09 din.
040206004	EPOXYPRIMER 500 4kg	4	kg	72	2.050,52 din.	8.202,10 din.
040206011	EPOXYPRIMER 500 1kg	1	kg	180	2.736,20 din.	2.736,20 din.
042300211	DUROPRIMER-W 21kg	21	kg	11	1.666,59 din.	34.998,42 din.
040202101	DUROPRIMER-SG 10kg	10	kg	39	2.324,14 din.	23.241,44 din.
7. ALATI						
7.1. Alati & Opema						
043000403	Plastični tiplovi za porozne materijale (15x130) 10 ps/box	10	box		709,28 din.	675,50 din.
137000181	Q35 QUARTZ SAND 18 kg	18	kg	54	118,97 din.	2.141,37 din.
406101040	M32 QUARTZ SAND 25 kg	25	kg	54	97,34 din.	2.433,38 din.
132400100	BAKARNA SAMOLEPIVA TRAKA 0,0055KG/M 16,5 M	16,6	m	40	780,15 din.	12.950,49 din.
8024-P	ETICS GRANIT STONE - Tamno braon, 8024, Braonn 8001, Sivi 7042, Krem 1015, Crni, Zeleni 7033, Svetlo zeleni 6011, Tamna terakota 3009, Terakota, Beli 9010 - 25kg	25	kg	54	60,56 din.	1.514,10 din.